
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 26.11.2012  
EZ/350/115/2012/1459 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/115/2012 Zakup i dostawa 
odczynników 
 
 
 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
 
PYTANIE 
Pytania do pakietu 1 
Prosimy o określenie w pozycji 9 stęŜenia kwasu solnego  
ODPOWIEDŹ 
StęŜenie kwasu solnego winno wynosić 35-38%. 
 
PYTANIE 
Pytania do pakietu 1 
Prosimy o określenie w pozycji 10 stęŜenia kwasu mrówkowego 
ODPOWIEDŹ 
StęŜenie kwasu mrówkowego winno wynosić 80%. 
 
PYTANIE 
Pytania do pakietu 1 
Prosimy o doprecyzowanie pozycji 11 kwas azotowy, czy zamawiający potrzebuje 
jakiejś określonej wielkości czy to ma być odwaŜka 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga kwasu azotowego  w ilości 2 litry 65%. 
 
PYTANIE 
Pytania do pakietu 1 
Czy zamawiający dopuści w pozycji 19 formaldehyd roztwór wodny w stęŜeniu 38 – 
40% mniejsza rozbieŜność pozwoli uŜytkownikowi uzyskać dokładniejszy roztwór 
końcowy. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 



PYTANIE 
Pytania do pakietu 1 
Prosimy o określenie w pozycji 21 (Hematoksylina  Harrisa), czy zamawiający wymaga 
Hematoksyliny zakwaszonej czy nie? 
ODPOWIEDŹ 
Roztwór roboczy hematoxyliny wg. Harrisa zawiera małe ilości kwas octowego 
lodowatego. 
 
PYTANIE 
Pytania do pakietu 1 
Prosimy o określenie w pozycji 31 (parafina ciekła) ilości wymaganej przez 
Zamawiającego nie w litrach, lecz kilogramach lub w gramach, poniewaŜ parafina 
płynna jest sprzedawana wg wagi a nie objętości. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga opakowania w litrach z uwagi na wymagania maszyny 
posiadanej na stanie WCO, która wymaga określonej liczby litrów. 
 
PYTANIE 
Pytania do pakietu 2  
Prosimy o określenie w pozycji 9 stęŜenia kwasu solnego  
ODPOWIEDŹ 
StęŜenie kwasu solnego winno wynosić 35-38%. 
 
PYTANIE 
Pytania do pakietu 2  
Prosimy o określenie w pozycji 20 stęŜenia chlorku złota 
ODPOWIEDŹ 
StęŜenie ma wynosić 200 mg/dl. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 17: 
Prosimy o doprecyzowanie zapotrzebowania Zamawiającego w pozycji 2. – anti mouse, 
Alexa Fluor 594? Pod podanym przez Zamawiającego numerze katalogowym producent 
proponuje anti mouse, Alexa Flour 488. Czy Zamawiający miał na myśli nr 715 – 586 – 
150 czy 715 – 586 – 151 ( Alexa Fluor® 594-AffiniPure F(ab')2 Fragment Donkey 
Anti-Mouse IgG (H+L)? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga Alexa Fluor 488. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 18: 
Prosimy o doprecyzowanie pozycji 1. pSHC, poniewaŜ pod numerem katalogowym 
producenta moŜliwe są dwa produkty: peptyd o nr kat. SC-18074P, oraz p-Shc (Tyr 
239/240)-R Antibody o nr kat. SC-18074-R. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga SC-18074-R. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 18: 
Prosimy o doprecyzowanie zapotrzebowania w pozycji 2. Eg5, poniewaŜ producent nie 
posiada produktu o numerze katalogowym A0108. 



ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza produkt równowaŜny- zamiennik wymaganego produktu. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 18: 
Czy Zamawiający w pozycji 5. wymaga ponownie przeciwciała opisanego juŜ w 
pozycji 1 czy jest to pomyłka? 
ODPOWIEDŹ 
Wymienione przeciwciało zostało powtórzone omyłkowo w pozycji nr 5. 
Wobec powyŜszego Zamawiający wykreśla pozycję nr 5 z pakietu nr 18. 
 
PYTANIE 
Pytania do SIWZ:  
Czy Zamawiający – w przypadku składania oferty przez Oferenta na więcej niŜ jeden 
pakiet – zezwoli na przedstawienia referencji zbiorczych dotyczących sukcesywnych 
dostaw odczynników  tj. opiewających na sumę kwot wymaganą na poszczególne 
pakiety – tj. np. w przypadku składania oferty na pakiet 1,3, 4 i 15 byłyby to referencje 
na odczynniki na łączną kwotę 251 900,00 zł (suma 150 000 zł + 400 zł + 1500 zł + 
100 000 zł)? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza referencje zbiorcze. 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


